
Izraksts ar eZīmogu

Daugavpils pašvaldības centrālā pārvalde
Pilsētplānošanas un būvniecības departaments

Reģistrācijas Nr. 40900039957, Raiņa iela 28, Daugavpils, LV-5401
tālrunis: 65407780, e-pasts: aija.krumina@daugavpils.lv, https://daugavpils.lv

14.03.2025. Nr.BIS-BV-5.65-2025-8 (3-15/207)
Uz 13.03.2025 Nr. BIS-BV-65-2025-9

SIA Demontāža
info@demontaza.lv

Lēmums par publiskās apspriešanas uzsākšanu

      2025.gada 03.februārī Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētplānošanas un būvniecības 
departamenta (turpmāk-Departaments) būvvalde pieņēma lēmumu Nr.BIS-BV-5.64-2025-6 (3-
15/84)  par publiskās apspriešanas nepieciešamību būvniecības iecerei “Pretinfiltrācijas laukuma 
izbūve, būvgružu pārstrādes vajadzībām, Ķieģeļu ielā 8, Daugavpilī (0500 016 0105)”, ar kuru 
būvniecības ierosinātājam tika uzdots mēneša laikā no šā lēmuma pieņemšanas sagatavot un 
iesniegt Departamenta būvvaldē saskaņošanai Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra 
noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība” (turpmāk – Noteikumi) 
10.punktā norādītos dokumentus un 11.punktā minēto informāciju un materiālus.

     Noteikumu 12.punkts nosaka, ka būvvalde septiņu darbdienu laikā pēc šo noteikumu 
10.punktā minēto dokumentu un 11.punktā minētās informācijas un materiālu saņemšanas 
izvērtē būvniecības ierosinātāja iesniegto dokumentu atbilstību šo noteikumu prasībām un 
pieņem lēmumu par publiskas apspriešanas uzsākšanu. Būvvalde minēto lēmumu publicē 
pašvaldības mājaslapā internetā un būvniecības informācijas sistēmā, pievienojot šo noteikumu 
10.punktā minēto informāciju, kā arī šo noteikumu 11.1.apakšpunktā minēto grafisko materiālu.

    Departamenta būvvalde izvērtējusi būvniecības ierosinātāja iesniegto dokumentu, informācijas
un materiālu atbilstību Noteikumu prasībām ir konstatējusi, ka tie atbilst Noteikumu prasībām, 
un ir pamats pieņemt lēmumu par publiskas apspriešanas uzsākšanu.

         Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 14.punktu, Būvniecības 
likuma 14.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra noteikumu Nr.671 
„Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība” 12.punktu,  Departamenta būvvalde 

Lietas numurs: BIS-BL-451974-17023
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2025-8 (3-15/207)
Sistēmas reference: 301b3e75369a98fad44ead5f4d98408b7818a3f6778041afae2ad60c13968178

1.lpp no 2 lpp



Izraksts ar eZīmogu

nolemj:

Uzsākt būvniecības ieceres “Pretinfiltrācijas laukuma izbūve, būvgružu pārstrādes vajadzībām, 
Ķieģeļu ielā 8, Daugavpilī (0500 016 0105)” publiskas apspriešanas procedūru.

Noteikt publiskas apspriešanas procedūrai sekojošus termiņus:

2.1. Procedūras termiņš  no 2025.gada 24.martā līdz 2025.gada 24.aprīlim.

          2.2. Prezentācijas pasākums notiks 2025.gada 17.aprīlī plkst. 16.30 Daugavpils pilsētas 
pašvaldības  konferenču zālē  Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī, ar iespēju pieslēgties attālinātā 
režīmā MS Teams platformā, saite būs pieejama Daugavpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.daugavpils.lv, sadaļa „Publiskā/sabiedriskā apspriešana”.          

    3. Lēmums triju darbdienu laikā pēc tā pieņemšanas publicējams pašvaldības mājaslapā 
www.daugavpils.lv internetā un būvniecības informācijas sistēmā. 

      Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo un otro daļu, 76. panta pirmo un 
otro daļu, 77. pantu un 79. panta pirmo daļu šo lēmumu var apstrīdēt Departamenta vadītājai 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Raiņa ielā 28, Daugavpilī, LV-5401. 

     

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā .

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Nadežda Giptere, būvvaldes vadītāja, Daugavpils pašvaldības
centrālā pārvalde Pilsētplānošanas un būvniecības departaments

14.03.2025 09:26

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības likuma 
24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
18.03.2025. 13:31

Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta lietvedības sekretāre, Rasma Gāga, Daugavpils
pašvaldības centrālā pārvalde Pilsētplānošanas un būvniecības departaments

Lietas numurs: BIS-BL-451974-17023
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2025-8 (3-15/207)
Sistēmas reference: 301b3e75369a98fad44ead5f4d98408b7818a3f6778041afae2ad60c13968178

2.lpp no 2 lpp


		2025-03-18T11:31:07+0000
	BIS.GOV.LV




